Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / SS - Nerez
SPOJKA TRN AG L-90/SS**PN16 - Nerezové koleno, hadicový
trn (AISI 316)
Kód produktu: 35428
Pracovní teplota: -30°C až +320°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Spojka pro závitové spojení v úhlu 90° BSPP
Spojka se závity na plocho se používá v systému STORZ. Lze vytvářet úhlové tlakové spojení až 16 bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
DN
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN-L90SS-2xAG1
2x G 1"
16 bar
0,37 kg
1
25 mm
SS-316
ks
675,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN-L90SS-2xAG5/4
2x G 1.1/4"
16 bar
0,385 kg
1
32 mm
SS-316
ks
912,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN-L90SS-2xAG6/4
2x G 1.1/2"
16 bar
0,385 kg
1
40 mm
SS-316
ks
1 152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN-L90SS-2xAG2
2x G 2"
16 bar
0,42 kg
1
50 mm
SS-316
ks
1 425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN-L90SS-2xAG3
2x G 3"
16 bar
0,9 kg
1
75 mm
SS-316
ks
2 350,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN-L90SS-2xAG4
2x G 4"
16 bar
1,6 kg
1
100 mm
SS-316
ks
3 087,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0